
Uchwała Nr XXV/327/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 18 lipca 1996 r. 

w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 5 w Szczecinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (t.j. 

Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74) art. 62 ust.1 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz.U. Nr 95, poz. 425 z późniejszymi zmianami) oraz § 2 ust.2 Zarządzenia Nr 14 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 19 czerwca 1992 r. w sprawie ramowego statutu szkół 

publicznych dla dzieci i młodzieży (Dz. Urz. MEN Nr 4, poz.17). 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Utworzyć z dniem 1 września 1996 r. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 5 w 

Szczecinie w budynku szkolnym przy ul. Budziszyńskiej 2. W skład Zespołu wejdą:  

a. Szkoła Podstawowa Nr 57  

b. XXIII Liceum Ogólnokształcące 
2. Zespołowi Szkół Ogólnokształcących Nr 5 nadaje się statut stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

  

 


